: (1508.)

In Nomine Sanctae et individuae Trinitatis
Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen,. No-
verint Univerfi et finguli hoc -praefens - publi.
cum transumptiInstramentum inspecturi, leeturi
et audituri. Quod nos Joannes L.oes oflicialis
Curiae Paderbornenfis generalis pro parte.Re-
figiofarum Dominaram et Paellarum, Prieris-
farum, Monialium,- converfarum -Sororum et
poenitentium ordinis 8. Augustini sub cura-et
Regimine Venerabilis Patris Prioris de VWindes-

~/
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heimb ejasdern Ordimis Sapcti Augustini Rega-
hiviovr Trajectihenfis - Dioecefis ac- -alidtom
- Patram Congregatiobis five Capituli db VVindes-
heimb viventiom' legitime requifiti, Omnes et
fingulos sua commwumiter vel divifim interesfe
putantes eoramque procuratores, si qui erant
in civitate Paderbornensi pro eisdem ad viden-
dum et audiendum infra scriptas litteras Apo-
stolicas Sanctisfimi-in Christo Patris ac Domini
nosiri D. ‘Alexandri divina- Providentia -Papae,
Sexti, Ejus vera bulla plambea cum e¢ordulis
fericeis rubei croceique colorum more Romanae
Curiae impendentibus bullatas et praefatis Prio-
risfis, Monialibus, conver(is sororibas et-poeni-
tentibus gratiofe concesfas produci, recipi et
postquam produactae foerint ad videndum et
sudiendum easdem litteras Apostolicas ad per-
peteam ' rei memoriam tranfumi, etemplari,
publicari et in publicam formam redigi, mandari,
-ac nonnullos testes de et fuper recognitione
dicti Ngilli dictis litteris Apostolicis appendi,
produci, recipi, admitti et jurare ipfasque litteras .
tranfumptas et tranferiptas cum eatum originali
debite eollationiari ac ipfis sit tramfumptis,
~ exemplalis et recognitis ac in publicam formam
redactis mostram- et ‘dictae curiae ‘aunétoritatem_
interponi paviter et decrétam. Ac demum''dic-
tis Dominabus, Priorisfis, Monialibus, Converfis
fororibus‘ poshitentibas easdem tradi et asfig-
nari vel dicéendwin et canfam fi qudni' habeant
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Apostpliéarum -untde’ I‘npm ﬁt menl.w' J‘eqnﬂur
et est talis: o ‘
‘Alexander Episcopus Servns Servomm
Dei ad perpetuam rei memoriam circa statum
Regularium, locoram quorumlibet et perfonarom
praefertim foeminei fexus eis sub faavi Reli+
gionis jugo Domino famulantium salubriter diri
gendum paterna follicitudine ct debito Pastoralis
officio nobis defuper divina dispenfatione com-
misfi prospicientes votis illis per quae loea ipfa
auctore Domino: felicibus proficiant incrementis,
et perfonae ipfae, quae spretis mundanis illece-
bris sponfo Jesn Christo se desponfarunt sub-
latis quibusvis impedimentis fub regulari ob-
fervantia et puro corde Altisfimo valeant reddere
famulatum libenter annuimus, ac eo prout in
Domino conspicimus expedire favoribus profe-
quimur opportunis. Sane pro parte dilectarum
in Christo Filiarum Priorisfae et Monialibus
Prioratus in Marienbusch prope et extra muros
Oppidi Zwollen Ordinis Sancti Augustini Tra-

jectenfis Dioeces. et aliarum Priorisfarim et -

Monialium néc non Sororum et poenitentiuni
Laicarum habitus diverforam colorumin Steden-
borch, in Heiningen in' Herich: poénitentes in
Hitdésheimb sorores' - in' : Eldasfers - Domoram
praedictarum’ et illarum  Priovisfae praefataé
ot: quaédam. aliae confimiles exemplo Priovisfae;
- Monialium fororum- et poenitentium hujusmodt
sub fiwili obferuantia et curw modus -pragdictum

~!
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vivendi. ‘pestmodum asfumpferunt, seque de
confenfu ordinarioram locorum fuorum fimili
curae et vifitationi et correctioni sabmiferunt
ac eisdém modis fab cura et -vifitatione Prioris
ao aliorum Patrum et congregationis praedictae

. bujusmodi . praebuérunt. et' praebent Altisfimo

’

famulgtum. cum autem ficut eadem petitio fub-
jungebat, Priorisfa, Moniales, Sorores et poeni-
tentes in Marienbusch ac -aliorum Prioratuum -
et domorum praedictorum curae et vifitationi
Prioris et Patrum 'Cqngregationis hujusmodi,
nmon tamen Apostelica Auctoritate commisfae
et fubjectae,” ne fuccesfu temporis a cura et.
vifiKatione hujusmodi in animarum periculum -
ac regularis obfervantiae enervationem fe sub-
trahere habeant, sed sub perpetwa Clanf{ura et
regulari pbfervantia Altis(imo famualentur sums
mopere cupiant eisdem Priori et Congregationi
Apostolica gucteritate subjici ‘et per illos regi
et gubernari; ac’eisdem privilegiis, quibus illi
gandent . etutuntur, de caetero uti' et gaudere
pro parte tam in- Marienbusch quam aliarom .
Priorisfarum, Mouidlium et sororum: ac poenis
téntinm, Prieratuum et domorum praedictorum
asferentium, quéd pro’' majori parte indottue
fint ét de labore manuam susrum vivere cogan-’
tar; et propterea - eis quod officium Beatae
Mariae dubtuxat legere vel: cantare teneantur
coucésfum exstitjt nobis fyit humiliter fuppli-
catum, ut iplas ‘et darwm fingulas, eiramque
(Baterl. Aediv. Jabrg. 1844.) 4
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Priosatus, domus ao loca, cuvee vifjlationi et
correctioni praedictis auctoritate Apestolica:tam
in spiritdalibus, ‘quam tempewalibus perpetuo
fubjicere, at ne pro locorum distantia Pridrisfas,
Moniales et Sorores praefatae negligantur, quod
non folum a Priore et aliis. Patcibas; de VWindest
hem hujusmodi vicinioribme; sed: etiam a piriori-
hus domorum in Sulla, in VVittembedg, in Bes-
deke et ia Mdélenbeke do. adiis' patribus -per
Priorem et. alios paires - Congregationis de
Vindeshem, nec nor.capitule .et:congregatiuni,
Priori et. Patribus praefatis eoramgue. Mona~
steriis Prioratibus ac domibus et. locis aliis
praedictis- conceslis ganders valeant concedere;
ac alins earum slatui et modo vivendi in prae.
misfis oportuse providere .de beaigoitate Apo: .
stolica dignaremur. Nus:igitur. quli -religionis
honestatem et animaram. falutem: summis -defin
deriis appetimus hujusmodi .supplicalionibus
inclinati, Prioris{as, . Monisled, Convenfas, poeni~
teates et [prores etiam, Laipss ..cujuscangue
enloris habitum gestansies, Priordtuum, domorom
ot. locornm. preedictoram - Cuodé yifitationi el
correctioni tam Priovis ‘da. Windestem: adt de
Snlta, de Wittenborgy de Bodekem et:in Mileny
bgke.. quam . :aliognmn; Patenm.. Capittdf -ét :Con~
gregationia hyjusmwdi. prg temporq-exjstentinm
ancteritate. Aposiolice -tengre ' praelshtingk:. id
_spiritualibun’ ¢f. temppraldbus ipsrpeiuo’. Mabjicé-
M, stetneptay et dietesdpaostolita anctorilate
N Cait™ g el e D

a
-
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ondinantes,. ut dpigeeps perpetuis futuris tem-
poribus :Prigres: et Patres praefati feu alii per
evtdem. .Priotem ot Patris:Capitnli.et. congre.
gatidnis hujusmiedi pro tesapore deputati.poslint
aasdem . Prioviskas  Moniales: 8b.convirsas poeni-
Semtes: et Sondres 1kaieas nmao--et. pro tempore
exzistentes; ' earnmeue Prioratus, :domos .et: loga
dicta . appstali¢a .auctoritate vifitare ocorrigerve
et gubernare;. deiin spiritialibas et temporali-
bas, quoties fuesit -oportunnm; reformaie.. Nec
ven quée pro Reégudaris disciplinae ebferventia
bujasmodi . opbrétind vidébuntur, statuere . ¢4
erdinarie- ot nihile. minus omuibis et fingnlis
comverfis, paenitéstibus et foreribus Laicis. sive
oblatis- Prieri - et: patribusi prasdidtis - nune et
pro- tempere edmmisfis: ek.i committendia, w
priixeguam ordinbée dpfum:asteptant in (ud mide
viirendi;»penmhlerelib.qaido volugrint triei-veta
fabstantisdia; Regulue ejusdeni Owmdbinis profiteri,
statuy convén{atum feo puthibenfiom :asfumira
et ; josnilin - 4ndooteg!: fusriut. shbrak:!:bestas
Mdiwad! lirigoe tmterda: et aline ynlgariles juxia
confir¢fuditiond - hadieams, ohfextvatdm ° dtanpk
. legeadsu irecikerey dim .vine. dootas fierint: et
profksfionem: sioniatiom: fea. qonverfarum Regu- .
latium siniférint, sstpthm idiein . acceptarey . et
eisdein: hecap, NWsperds: seun- alias -lapies :dot
erationes in: fuis: Exglefiss : dut Capéllis; quemhad-
modorp meomiakes ejugdéns ' erdinis:. tohfoevertint
desantayei datine | Libieste (it ligite ivaleant eifdem
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auctoritate et tenore perpelwc cenvedimus.
Praeterea in, Marienbusch caeterisque Prioratit
bus et domibus praedictis ourae Prioris et Pas
tram praefatorum commisfis illavamque Prio-
. risfis feu Rectricibus et Monialibus nec nen
converfis et poenitentibus. et oblatis earumque
familiaribus et commenfalibas ac fervitoribus
_praefentibus et futuris quod omnibus et fingulis
libertatibus, Exemptionibps, indulgentiis, con.
cesfionibus, gratiis, Privilegiis, .praerogativis
confervatoriis, et aliis Apostolicis litteris, favo-
ribus et indultis Prioratui de VVindeshem et
congregationi praefatis et illoram quibuslibet
prioratibus, domibus et locis praedictis fub
quacunque forma et expresfione verborum in
genere concesflis hactenus et imposterum con-
cedendis, quamdiu tamen fub obfervantia regulari
vizerint, uti, potiri et gaudere libere et licite
posfint et valeant in omnibus et per omnia per-
inde ac fi illis Ipecialiter commisfa fuisfent, eisdem
auctoritate et tenore indulgemus. Non obstantibus
praemisfis ac constitutienibus et: ordinationibus
Apostolicis, statatisgue et confueludinibus Priora~
tuuin et Congregationis ac domorum: et locoram.
Nec non Ordinis praedictoram.Juremento Con-
Srmatione Apostolica vel:quavis. firmitate alia
roboratis, Nec non.omnibus:illis, quae in Privis
legiis ey induldis et litteris: priedictis ‘conces(om
fuit non-obstare, caeterisque .comtrariis quibus-
cunque caetéroram, quia difficile:§oret, pracsen-
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ves litterasad [ingula-quaeque loca, ubi rieckafe
faerit, deferre, volumus et dicta authoritste
decernimus, nt: tranfamptis Litterarum earna-
dem Sigillo: alicujus Praelati vel curiae' Eccle-
[iasticae munitis et .mahu Notarii Publici fab-
scriptis ea proxfus.in.Jndicio et extra nbicnnque
exhibitae vel ostenfae fuetint, fides adhibeatur
quae eisdem praefentibus' originalibus litteris
‘adhiberetnr fi .ferent. exhibitae vel extenfae.
Nulli ergo omnifne. hdminum liceat hanc Pagi-
nam nostri stateli: et ordinationis, . indulti,
voluntatis -et decreti- infringere, vel ei aunfa
temerario centraire.. Si ‘quis antem hec atten-
tare praefamplerit indignationem Omnipotentis
Dei ac beatorunm Peétri ac Pauli Apcmlornm
ejus fe nowverit. incurfarum, -
Datae. Romae .apud S, Petrum Anno Ilmh
carnationis Dominicae: millefimo quadrin-
gentesimo.Nonagelimo neno, die Aprilis
Pentificatus: nostri anbe ectavo. . T
In quertum. ompimm et. fingulerum- fidem
robur et testimeninm phaemisforum praefentes
nostras litteras five praplens publicum -tran-
fompti “instrumentum,.exinde. fieri:et per nota-
riom publicum ndsiramque et dictae. curise
feribam infra  seriptum fubferibi et publicari
mandavimus nestrigue Sigilli officialatus majore
jusfimus. et fecimous appenfione communiri.
Datam et actam [wb tilia majori infra immu-
vitatem Eqclefise . Sancterom Petri -et Andreae